I~ /<| 9" TREVISO SWIM CUP Fogiio . 1

VENETO 04/11/2025
RISULTATI RIEPILOGATIVI
100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Venerdi 27/06/2025 ore 17:38
Cron: A - Base v.: 50
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 4 EDWARDS CHELSEY 2001 NSS 00:55.04  9.00
2 1 5 BRAY AMELIA 2006 NSS 00:57.11  7.00
3 1 3 PERES MARTA 2008 TEAM VENETO ASD 00:57.36  6.00
4 1 8 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO ASD 00:57.40  5.00
5 1 2 BONELLIFUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:57.86  4.00
6 1 1 VISANI GIULIA 2009 IMOLANUOTO SSD AR.L. 00:58.77  3.00
7 5 4 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 TEAM VENETO ASD 00:58.79  2.00
8 2 6 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:58.87  1.00
9 2 2 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD 00:58.93
10 2 4 LINDSAY TANNAH 2007 CARDINAL AQUATICS 00:59.09
11 2 3 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 00:59.27
12 2 5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.52
13 2 1 SCHOLTZ ASHLEY 2008 CARDINAL AQUATICS 00:59.58
14 1 6 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.60
15 16 4 CALLEGARO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.99
16 12 2 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO ASD 01:00.13
17 1 7 PONTELLO FIAMMA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.30
18 3 8 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:00.43
19 2 8 ROMARE MELISSA 2009 CN UISP - BOLOGNA 01:00.48
20 3 5 CONTE NOEMI 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:00.54
21 3 2 SANTIN CAMILLA 2008 ARCA TEAM ASD 01:00.55
2 7 1 TESSARO STELLA 2012 TEAM VENETO ASD 01:00.58
23 3 3 BASSO MARIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:00.61
24 3 4 DEVILLA EMILY 2011 TEAM VERONA SSD 01:00.64
25 4 1 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU SSD 01:00.68
26 3 1 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 01:00.92
27 6 1 BACCIN EMMA 2011 TEAM VENETO ASD 01:01.02
28 4 7 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASD 01:01.03
29 3 6 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:01.15
29 4 5 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:01.15
31 16 3 CHINELLATO LETIZIA 2011 TEAM VENETO ASD 01:01.20
32 5 7 CONSTANTINOV KATERINA 2010 ACQUA18 SSD 01:01.30
33 3 7 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.35
34 4 4 GIORDANO ALICE 2009 ARCA TEAM ASD 01:01.40
35 6 4 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:01.42
36 14 4 SPANO VITTORIA 2010 TEAM VENETO ASD 01:01.48
37 6 2 MASETTO ELENA 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:01.50
38 5 2 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.57
39 2 7 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:01.65
40 10 8 GULMINI AGNESE 2004 CUS FERRARA ASD 01:01.81
41 9 5 BRUGHIERI CAMILLA 2009 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 01:01.85
42 6 3 ZALTRON VIOLA 2012 TEAM VENETO ASD 01:01.86
43 6 6 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA'" 01:01.88
g 44 10 3 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.91
% 45 4 3 BORTOLAN GAIA 2012 CN UISP - BOLOGNA 01:01.92
% 46 7 7 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:02.02
§ 47 5 8 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.07
é 48 9 8 CASARI NOEMI 2007 CN UISP - BOLOGNA 01:02.09
g 49 6 5 SERENA MARIA VITTORIA 2010 ACQUA18 SSD 01:02.18
250 4 2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 01:02.22
Zx(( 50 9 2 SANDOLI SIMONA 2012 CN UISP - BOLOGNA 01:02.22
252 4 6 BOSTAN ANA MARIA 2011 ARCA TEAM ASD 01:02.25
8
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53 4 8
54 8 4
55 6 8
56 12 1
57 7 2
58 7 5
58 5 5
60 10 4
61 9 4
61 10 7
63 15 3
64 11 2
64 8 3
66 5 3
67 18 7
68 8 5
69 11 1
70 7 8
71 13 3
72 7 6
73 9 3
74 18 5
75 8 8
76 12 6
77 5 1
78 12 4
79 11 5
80 9 1
81 6 7
82 5 6
83 13 4
84 10 1
84 7 3
86 9 7
87 14 8
88 17 3
89 13 8
90 18 6
9 17 6
92 8 1
93 17 7
94 15 1
95 7 4
9% 8 2
97 14 5
98 11 7
99 18 3
100 9 6
101 16 6
102 17 2

_103 17 4
5104 10 6
$105 13 7
g 106 11 4
2107 8 6
§108 17 5
5109 12 8
£110 14 1
$111 18 2

Generato da NIAG.

9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI RIEPILOGATIVI

BENETTI SOFIA

BASSO SOFIA

SIMIONI IRIS
CASSOLATO ANGELICA
ULIANA GIORGIA
BOTTIN GIULIA

RIGO STELLA
MARANGON EMMA GIULIA
SARTORATO DESIRE
FADALTI BENEDETTA
CORAZZIN BEATRICE
BEGHETTO COSTANZA
BRUGNOLI MATILDE ALICE
TREVISAN MARIAVITTORIA
BIZZOTTO VITTORIA
VELLO CHIARA MARIA
CANDOTTI GAIA
BARTOLOMUCCI EMMA
PAESAN LINDA

BELING NICOLE

GJOKA STELLA
SORRENTINO LIDIA
BASSO ASIA

CARASSITI MATIZ SOFIA
POSSAMAI LAYSSA
FRANCESCHINI GIORGIA
MARIN MARGHERITA
FOCCARDI VALENTINA
DE MARCHI CATERINA
CECCHINI AURORA

VAN ZYL DANIKA
TINTINAGLIA VIOLA
MONDIN MARGHERITA
MANISCALCO GIORGIA
D'URBANO ALESSIA
ZANGRANDO ZOE' LISA
PERENZIN MARGHERITA
PAESAN EVA
ARGENTON ALICE
SORRENTINO CECILIA JOAN
BIACCHESSI ASIA
EUSEBI ELISA

FRISONI SARA
TAGLIAPIETRA EVA
BETTIN ANGELICA
DEWART CASSIDY
MARIN ANNA

HIGGINS EMILY
MAICHEN MILENA
PRATILLO MADDALENA
VETTOREL ELENA
GUBANA EMMA
CAMPAGNOLO ATENA
MEESER PAIGE
BILANCIONI GAIA
BAZZOCCHI EMMA
BETTIN ELISA
DALL'OLIO CHIARA
CESTARI GIULIA

2012
2010
2012
2011
2009
2009
2010
2008
2010
2010
2011
2011
2010
2008
2012
2009
2009
2011
2009
2008
2007
2009
2008
2008
2011
2009
2011
2010
2006
2011
2009
2007
2008
2012
2009
2010
2010
2011
2011
2008
2009
2012
2005
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2008
2011
2011
2010
2011
2008
2010
2012
2008

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VENETO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA
G.P. NUOTO MIRA

ARCA TEAM ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VENETO ASD

ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

CN UISP - BOLOGNA

G.P. NUOTO MIRA

CARDINAL AQUATICS
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD
IMOLANUOTO SSD A R.L.
RARI NANTES VENEZIA

CN UISP - BOLOGNA
ONDABLU SSD

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
NSS

HYDROS USD - ODERZO
ACQUA18 SSD

HYDROS USD - ODERZO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
CN UISP - BOLOGNA

CN UISP - BOLOGNA

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CARDINAL AQUATICS
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CARDINAL AQUATICS

ARCA TEAM ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

CARDINAL AQUATICS

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
CITTA' SPORT VICENZA SSD
G.P. NUOTO MIRA

CN UISP - BOLOGNA

CUS FERRARA ASD

Foglio n. 2
04/11/2025

01:02.26
01:02.28
01:02.35
01:02.44
01:02.53
01:02.62
01:02.62
01:02.70
01:02.79
01:02.79
01:02.87
01:02.88
01:02.88
01:02.91
01:03.02
01:03.04
01:03.13
01:03.14
01:03.17
01:03.18
01:03.20
01:03.25
01:03.35
01:03.42
01:03.61
01:03.64
01:03.65
01:03.66
01:03.74
01:03.78
01:03.80
01:03.88
01:03.88
01:03.97
01:04.00
01:04.11
01:04.18
01:04.19
01:04.19
01:04.21
01:04.22
01:04.23
01:04.25
01:04.30
01:04.31
01:04.33
01:04.34
01:04.36
01:04.38
01:04.40
01:04.47
01:04.48
01:04.55
01:04.58
01:04.61
01:04.64
01:04.65
01:04.66
01:04.70
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152
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154
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157
158
158
160
161
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167
168
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18
21
16
12

19
13
19
11
23
17
14
12
15
20
11
15
10
13
14
22
28
15
15
20
13
17
20
14
23
21
12
13
28
25
18
19
11
16
15
18
21
20
24
26
21
15
22
19
16
20
25
24
14
16
22
19
28
19
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BISON VITTORIA
COJUTTI CHIARA
BIZZARRI IRENE
NARDI GIORGIA

WATT KAYLEE
MODOLO ILARIA
DANELON ANNA

MELI ALICE

LANDI LEONOR
ROSTIROLLA ASIA
MORELLO ANGELICA
BRAY SOFIA
BIZZOTTO FEDERICA
ANZANELLO GIULIA
HILLEN KIERSTEN
BRUGNOLI ALLEGRA
BARONI EMMA
CAREMI ARIANNA

DE WALL ARAYA
MONTEBUGNOLI LAURA
CROESI GIORGIA
MIES CATERINA

MASI CLARA
MARANGON SVEVA
PADOAN ANNA
VAVASORI ELEONORA
VIVALDO CARLOTTA
MAROSTICA PETRA
BENETTON MARTA
SCOTTA' VANESSA
FAVALE AURORA
HAUPT RILEY

AVANZI GLORIA
ESATTI GRETA
MEZZACASA MARTINA
SARTORE AURORA
BOARI ASIA

DE BORTOLI JENNY
ZAGO NOEMI SOFIA
SERAFIN GRETA
ONGARO ALYSSA
TAMASSIA CAROLINA
ANGELICO AURORA
SALVADOR CRYSTAL
IORIO MARIA SOFIA
ZANELLA GINEVRA
ROSSO ZOE
KOSTYNYAN MICHELLE
DELLE FRATTE GIOIA
BUDAI MARGHERITA
MARTIGNAGO SARA
SAVIAN GIORGIA
CESCHIUTTI ELEONORA
TANDUO ANITA
RANON NICOLE SAMAR
GIORA ALESSIA
BERTIATO EVA
BELLETTI VITTORIA
ROSALEN ALESSIA

9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI RIEPILOGATIVI

2011
2012
2011
2011
2012
2012
2010
2009
2011
2012
2010
2008
2011
2008
2012
2011
2010
2010
2008
2009
2008
2011
2009
2009
2007
2011
2011
2011
2006
2012
2010
2012
2011
2012
2012
2011
2008
2006
2011
2010
2009
2010
2008
2009
2010
2010
2006
2007
2008
2009
2010
2010
2012
2010
2012
2011
2011
2012
2012

HYDROS USD - ODERZO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CN UISP - BOLOGNA

RARI NANTES VENEZIA
CARDINAL AQUATICS

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SAN VITO NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CN UISP - BOLOGNA

TEAM VENETO ASD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
NSS

CITTA' SPORT VICENZA SSD
RARI NANTES VENEZIA
VASA SWIM

HYDROS USD - ODERZO
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
IMOLANUOTO SSD ARL.L.

PINNACLE GRYPHONS AQUATICS

IMOLANUOTO SSD A R.L.
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
HYDROS USD - ODERZO

CN UISP - BOLOGNA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

G.P. NUOTO MIRA

CARDINAL AQUATICS
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO TEZZE

ARCA TEAM ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
IMOLANUOTO SSD AR.L.
ARCA TEAM ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA "
ARCA TEAM ASD

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA

TEAM VERONA SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

ARCA TEAM ASD

NUOTO VENEZIA SSD

SAN VITO NUOTO

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
ACQUA18 SSD

HYDROS USD - ODERZO

RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

CN UISP - BOLOGNA

ARCA TEAM ASD

Foglion. 3
04/11/2025

01:04.78
01:04.78
01:04.79
01:04.82
01:04.90
01:04.92
01:04.92
01:04.92
01:04.93
01:04.94
01:05.02
01:05.03
01:05.04
01:05.11
01:05.12
01:05.16
01:05.16
01:05.22
01:05.23
01:05.24
01:05.26
01:05.29
01:05.31
01:05.37
01:05.43
01:05.43
01:05.45
01:05.49
01:05.55
01:05.61
01:05.62
01:05.65
01:05.73
01:05.74
01:05.80
01:05.85
01:05.85
01:05.92
01:05.92
01:05.99
01:06.00
01:06.00
01:06.01
01:06.01
01:06.06
01:06.11
01:06.14
01:06.14
01:06.20
01:06.23
01:06.29
01:06.31
01:06.35
01:06.38
01:06.46
01:06.56
01:06.57
01:06.60
01:06.70
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16
23
24
28
21
23
19
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22
22
21
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22
22
26
22
23
26
20
25
25
27
24
28
25
27
24
27
24
26
26
26
25
23
26
23
27
23
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27
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31
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30
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9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZAMUNER ALICE
PETRUZZ| ALICE
DUBBINI GRETA

GARATTO MARIA VITTORIA

STANZANI MELISSA
CIAN SILVIA

PIENAAR MIA
GALEAZZI BEATRICE
CESCON ADELE
BELTRAME GAIA
LACCHIN SOFIA
CAPRARO MORGANA
STORK KELLY
FALASCONI CAMILLA
MARTIN GIOIA

FINI MARTINA
JACKSON MILA
LEONCIN COSTANZA
ZAGALLO VALENTINA
DONA' SARA
CECCHET FEDERICA
DOZZI BIANCA

ZANIN ANGELICA
ARGENTA MABEL
GALLO IANA

PULLIN MARIA
GAMBINI NOEMI ANDREA
CUSIN LINDA

NALON ILARIA PAOLA
MOHN LAURA
ZANOLIN LAIRA
BRUCO MARTINA
CERVELLATI MARIASOLE
TAMASSIA MATILDE
BATTISTELLA ELEONORA
BOEZIO LINDA

VIO AGNESE
CARNIATO BEATRICE
CASANO MARGHERITA
GIRARDI ASYA
PIZZINATO AURORA
VIO ANGELICA
ANGELINI ELEONORA
VANGELISTA ZOE
ROSSI ISABELLA
TESTA CATERINA
FRANZOI ANNAPAOLA
FRESCUCCI ALICE
MORARENCO ANASTASIA
LOVAT VERA

GALLO EMILY

MARTIN CLAUDIA
GAVA MIRABAL SOFIA
PAZIENZA FEDERICA
ROMAN GIULIA
MARCHI ALESSIA
CORTOPASSI ALICE
DA RE GIULIA
RODRIGUEZ ALESSIA

2009
2011
2009
2012
2012
2009
2011
2009
2012
2011
2010
2010
2008
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2009
2011
2012
2012
2010
2010
2011
2005
2012
2012
2009
2010
2007
2011
2010
2012
2009
2010
2011
2010
2012
2011
2012
2012
2012
2010
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2007
2011
2011
2012
2011
2011

ACQUA18 SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CN UISP - BOLOGNA

RARI NANTES VENEZIA

CN UISP - BOLOGNA
PADOVANUOTO

PINNACLE GRYPHONS AQUATICS

IMOLANUOTO SSD ARL.L.
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CITTA' SPORT VICENZA SSD
RARI NANTES VENEZIA
TEAM VERONA SSD
BOKSBURG AQUATICS

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
NSS

RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

HYDROS USD - ODERZO
ONDABLU SSD

SAN VITO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

RARI NANTES VENEZIA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ARCA TEAM ASD

G.P. NUOTO MIRA

ACQUA18 SSD

ARCA TEAM ASD

ACQUA18 SSD

CN UISP - BOLOGNA
PADOVANUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VERONA SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO TEZZE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CN UISP - BOLOGNA

ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
G.P. NUOTO MIRA

ARCA NUOTO ASD

NUOTO VENEZIA SSD

SAN VITO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SCHIO NUOTO SSD RL

Foglion. 4
04/11/2025

01:06.77
01:06.81
01:06.87
01:06.90
01:06.91
01:07.03
01:07.03
01:07.09
01:07.14
01:07.17
01:07.28
01:07.28
01:07.30
01:07.40
01:07.41
01:07.44
01:07.48
01:07.60
01:07.61
01:07.65
01:07.79
01:07.83
01:07.90
01:07.91
01:07.99
01:07.99
01:08.06
01:08.12
01:08.14
01:08.28
01:08.39
01:08.44
01:08.53
01:08.54
01:08.63
01:08.66
01:08.72
01:08.81
01:08.95
01:08.97
01:09.01
01:09.26
01:09.41
01:09.47
01:09.52
01:09.52
01:09.52
01:09.61
01:09.62
01:09.66
01:09.71
01:09.72
01:09.78
01:09.94
01:10.10
01:10.30
01:10.34
01:10.50
01:10.55
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31
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30
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29
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30
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33
34
25
33
33
25
30
32
19
34
21
10
26
34
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9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI RIEPILOGATIVI

DANELUZZ| GIOVANNA
VENTURATO MADDALENA
MASETTO VIOLA
INDINO MATILDE
POLATO ANGELA
BORTOLIN VERONICA
CESCON MAILA
VERDINI VANESSA
ROIN FRANCESCA
BIASINI CLARA

RENZI SOFIA

ROMANO ASIA
DELL'AQUILA AGNESE
DEDI ELENA

FOCAN ALESSIA IOANA
LO GRANDE GIOVANNA
NERI MARGOT
CANCIAN ILARIA
TOMMASI VIOLA

DI SANTACRISTINA ELENA
ADAMO GIULIA MARIA
NEFZI SOFIA

DE MAGISTRA SOFIA
DALL'AGNESE GIULIA
BERNARDELE GIULIA
ZANINI ALICE

CONTE ALICE

TESSARI LIDIA MARIA
CESTARO DILETTA
DILIBERTO MARIA
TOFFANO EVELYN
MACCATROZZO MATILDE
FORCOLIN LAYLA
TERRAZZINO AURORA
VANELLI CAROLINA
MANFREDI GIULIA
WELSH CHARLOTTE
FEDERICI NOEMI
FORTUZZI BENEDETTA
ORBEL ERIKA

SARTOR GIORGIA
POLAZZI MARTINA

2011
2010
2011
2012
2006
2011
2012
2011
2011
2012
2009
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2009
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2010
2011
2011
2009
2009
2008

SAN VITO NUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
G.P. NUOTO MIRA

ARCA TEAM ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
RARI NANTES VENEZIA

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
SAN VITO NUOTO

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

RARI NANTES VENEZIA
ARCA TEAM ASD

ARCA NUOTO ASD

RARI NANTES VENEZIA

SAN VITO NUOTO

ARCA TEAM ASD

SCHIO NUOTO SSD RL

RARI NANTES VENEZIA
ONDABLU SSD

G.P. NUOTO MIRA

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA

ASD NATATORIUM TREVISO
RARI NANTES VENEZIA

SAN VITO NUOTO

CN UISP - BOLOGNA

CN UISP - BOLOGNA

NSS

RARI NANTES VENEZIA

CN UISP - BOLOGNA

NSS

RARI NANTES VENEZIA

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS

Foglion. 5
04/11/2025

01:10.55
01:10.59
01:10.67
01:10.70
01:10.87
01:10.94
01:11.13
01:11.16
01:11.36
01:11.49
01:11.50
01:11.66
01:11.96
01:11.98
01:12.34
01:12.68
01:12.72
01:12.81
01:12.97
01:13.53
01:13.67
01:14.31
01:14.77
01:14.81
01:14.92
01:15.49
01:15.87
01:16.10
01:18.36
01:18.72
01:28.22
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

